مہینہ ۸۳۵
رجسٹرڈ ڈائل

618

THE ALFAZL QADIAN

افضل قادیان

غلام نبی
قادیان

فی پریہ تین پیسے

تیسری سالہ پریہ
شش ماہی للعلم
اسپی

مورخہ ۲۱ اپریل ۱۹۲۵ء
مطابق ۲۶ رمضان المبارک ۱۳۴۳ھ
عزت کا مسالہ لکھنؤ (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین صاحب المدینہ شانی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
جمہور احمدیہ لکھنؤ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایک لاکھ چندہ خاص کی تحریک اور مخلصین جماعت احمدیہ اخبار ریاست کے غلط خیال کا عملی جواب احمدی چندے دیتے دیتے تھکے نہیں

مدینہ مدنیہ